Maksud dengan suara sebanyak 

10.484 ( Sepuluh Ribu Empat Ratus Delapan Puluh 

Em pat) 

b. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Pohuwato Nomor Urut 2 (dua) Hi. Ibrahim Bouti, 

S.Pt, M.PA dan Hj. Miswar Yunus dengan suara 

sebanyak 15.605 ( Lima Belas Ribu Enam Ratus 

Lima) 

c. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Pohuwato Nomor Urut 3 (tiga) Hi. !wan Sjafruddin 

Adam, SH dan Zunaidi Z. Hasan dengan suara 

sebanyak 27.200 ( Dua Puluh Tujuh Ribu Dua 

Ratus) 

d. Pasangan Calon Bupati dan Wakil Bupati Kabupaten 

Pohuwato Nomor Urut 4 (empat) Saipul A. Mbuinga 

dan Suharsi Igirisa, S.IP., M.Si dengan suara 

sebanyak 37.190 (Tiga Puluh Tujuh Ribu Seratus 

Sembilan Puluh) 

Rekapitulasi Hasil Penghitungan Suara sebagaimana 
dimaksud dalam Diktum KESATU dan Diktum KEDUA 
ditetapkan pada hari Selasa tanggal 15 (Lima belas) 
bulan Desember Tahun 2020 Pukul 15.30 (Lima Belas 
lewat Tiga Puluh Menit) Waktu Indonesia Tengah.